

# Program partnerstwa uniwersyteckiego realizowany przez DCFS stanu Illinois



## Czy zastanawiasz się nad karierą w obszarze opieki nad dziećmi w stanie Illinois po ukończeniu studiów?

Program partnerstwa uniwersyteckiego (UP) realizowany przez Departament Usług dla Dzieci i Rodzin stanu Illinois (Department of Children and Family Services, DCFS) to wyjątkowa współpraca między Biurem ds. Nauki i Rozwoju Zawodowego (OLPD) DCFS a szkołami wyższymi i uniwersytetami w stanie Illinois, które oferują programy studiów w zakresie pracy socjalnej i pokrewnych usług społecznych.

Program UP oferuje kursy z zakresu opieki nad dziećmi, które wykorzystują opracowany przez DCFS Program szkolenia podstawowego w zakresie umieszczania dzieci w rodzinie zastępczej i zapewnienia im stabilizacji życiowej (Placement/ Permanency Foundation Training) Kursy te są dostępne dla studentów studiów licencjackich, magisterskich lub podyplomowych, którzy po ich ukończeniu chcą szybko znaleźć zatrudnienie na stanowisku związanym bezpośrednio ze świadczeniem usług w DCFS lub Agencji wspierającej opiekę nad dziećmi (Child Welfare Contributing Agency, CWCA).

Pomyślne ukończenie Programu UP pozwoli absolwentom UP uzyskać uprawnienia do ubiegania się o licencję pracownika opieki nad dziećmi w stanie Illinois (Illinois Child Welfare Employee License, CWEL), która jest wymagana do podjęcia zatrudnienia na stanowisku specjalisty ds. opieki nad dziećmi (opiekuna sprawy) lub jego przełożonego.

Celem programu jest zapewnienie wykwalifikowanych pracowników opieki nad dziećmi w stanie Illinois oraz ich rozwój poprzez umożliwienie studentom zdobycia większej wiedzy na temat kariery w obszarze opieki nad dziećmi w stanie Illinois oraz zapoznanie ich z możliwościami wywierania pozytywnego wpływu na życie dzieci, młodzieży i rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji.

## Uczestniczące szkoły wyższe i uniwersytety:

Zajęcia w ramach Programu partnerstwa uniwersyteckiego są obecnie oferowane w ponad 15 szkołach wyższych i uniwersytetach w całym stanie Illinois. Aby zapoznać się z listą szkół uczestniczących w programie, *prosimy kliknąć* lub zeskanować poniższy kod QR.



## Czy potrzebujesz pomocy lub dodatkowych informacji?

Kontakt:  
Biuro ds. Nauki i Rozwoju Zawodowego DCFS  
[DCFS.internships@illinois.gov](mailto:DCFS.internships@illinois.gov)



<https://dcfs.illinois.gov/brighter-futures/independence/dcfsaip.html>

Wydrukowano z upoważnienia stanu Illinois • DCFS Nr 336 • styczeń 2024 • 250 egzemplarzy • ver. 6.08.2024 r. godz. 14:50

Illinois Department of  
**DCFS**  
Children & Family Services